
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 18/2019 –DGRF/RIFB/IFB

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO COMO PORTADOR DE DIPLOMA, TRANSFERÊNCIAS EXTERNA E INTERNA

NO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA – SELEÇÃO 2020/1 

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,
nomeado pela Portaria IFB nº498, de 06 de Maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de
Maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em observância à Portaria nº 1.106, de
03 de maio de 2016 e à Resolução nº 06/2015, de 15 de maio de 2015, resolve:

I – DIVULGAR O Resultado Preliminar do PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO COMO PORTADOR DE

DIPLOMA, TRANSFERÊNCIAS EXTERNA E INTERNA NO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA –

SELEÇÃO 2020/1 

 

Resultado Preliminar das Inscrições

PORTADOR DE DIPLOMA

Candidato

FLAVIO LIMA CURY
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou

pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

GEOVANA COIMBRA GONÇALVES
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

JOELIA DA SILVA REIS AMORIM
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

MANUELA CASTELLO BRANCO GUIMARÃES
MAMEDE

Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

MEIRE APARECIDA FREIRE DA SILVA
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

RONALDO MARTINS DE MELO
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

ROSIDETE DE J S R ALBUQUERQUE
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)



SANDRA MARQUES DA SILVA
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

SIMONIO ROSAL
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

THAIS TASSO MOREIRA
Indeferido. Item 7.4 (não apresentou
pré-requisitos estabelecidos no Anexo
I)

Resultado Preliminar das Inscrições

TRANSFERENCIA INTERNA

Candidato

NÃO HOUVE INSCRITO XXXXXXXXXXXXXXXX

Resultado Preliminar das Inscrições

TRANSFERENCIA EXTERNA

Candidato

ANDRÉ LUIZ VENÂNCIO ROCHA Classificado 1º Lugar

LETÍCIA SOARES ALVES Classificado 2º Lugar

Brasília, 28 de Novembro de 2019.

(Original assinado)

________________________________________________

GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO

Diretor(a)-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gervasio Barbosa Soares Neto, DIRETOR GERAL - CD2 - DGRF, em 29/11/2019 11:44:34.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/11/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

73497

9056d407fd



Campus Riacho Fundo

Av. Cedro, AE 15, QS 16, Riacho Fundo I,

RIACHO FUNDO / DF, CEP 71.825-600

(61) 2103-2343


	Documento assinado eletronicamente por:

